[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря 2014г.

г. Волгоград

№ 1-3

Об утверждении персональных

составов советов обкома Профсоюза
В целях обеспечения эффективной реализации уставных задач по защите трудовых, социально-экономических прав и интересов членов Профсоюза,
Президиум обкома Профсоюза

постановляет:
1. Утвердить персональный состав советов обкома Профсоюза:
· Совет технической инспекции труда (приложение №1);

· Совет по правовой работе (приложение №2);

· Координационный Совет председателей первичных профсоюзных организаций работников вузов (КСП) (приложение №3);
· Студенческий координационный Совет (СКС) (приложение №4);

· Совет председателей первичных профсоюзных организации работников профессиональных образовательных организаций (приложение №5);

· Совет председателей территориальных (районных, городских) организаций Профсоюза (приложение №6).
2. Установить, что внесение и утверждение изменений в положения и состав советов обкома Профсоюза осуществляется Президиумом обкома Профсоюза.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителей председателя обкома Профсоюза Г.В.Лагутина и С.Г.Зубкову.

Председатель

обкома Профсоюза
                                                              Г.В.Скоморохова